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Tjäänsteskrivelse - Svär päå  motion fräån Främtidspärtiet 
ävseende bäänkär läängs bänvällen Fjugestä - Gropen 

AÄ rendebeskrivning 
Framtidspartiet i Lekeberg har 2018-06-08 inkommit med motion om förslag att 
placera ut parkbänkar m.m. längs banvallen mellan Fjugesta och Gropen. Motionen 
bör anses besvarad då bänkar finns utplacerade längs den berörda sträckan. 

 

1 Bäkgrund 
Framtidspartiet i Lekeberg har 2018-06-08 inkommit med motion om förslag att 
placera ut parkbänkar m.m. längs banvallen mellan Fjugesta och Gropen.  

2 Anälys 
Ansvar för utplacering av bland annat bänkar på allmän platsmark i kommunen ligger 
inom Teknik och serviceavdelningens ansvar. Utplacering sker utifrån tilldelade 
resurser, gällande skötselplan och avdelningens kännedom om var bänkar bör vara 
placerade utifrån olika perspektiv. Några perspektiv är lämpliga avstånd mellan 
bänkar, platser där det är känt att medborgare rör sig och gärna uppehåller sig. 
 
Det bedöms finnas fler sådana platser än vad ekonomiska och personella resurser 
praktiskt klarar av att hantera. Därför jobbar teknik- och serviceavdelningen med att 
prioritera så att t ex bänkar hamnar på rätt platser och därmed nyttjas så optimalt 
som möjligt. 

3 Slutsäts 
När det gäller platser längs banvallen mellan Gropen och Fjugesta så har avdelningen 
haft det i planläggning en tid, bland annat utifrån egen upplevelse av trafikmängden 
gående och cyklande på sträckan samt genom att flera enskilda medborgare 
kontaktat avdelningen och lagt fram önskemål om att just bänkar ska placeras ut. 

Under 2019 har bänkar placerats ut på två platser längs den berörda sträckan. 
Förslaget i motionen bedöms därmed vara tillgodosedd genom att den ordinarie 
planläggningen och målsättningen kunna förverkligas. 

 
Foä rsläg till beslut 
Kommunfullmäktige anser motionen besvarad. 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
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Gustav Olofsson  Mats Turesson 
T.f. Kommundirektör  Teknisk chef   
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